СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

муниципального  образования сельского поселения
«Деревня Манино»

Людиновского района,  Калужской области

РЕШЕНИЕ
от  06 марта  2018 г.                                                                                        № 9
О назначении  и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «личное подсобное хозяйство» правообладателю земельного участка с кадастровым номером 40:12:011402:807

В соответствии с Градостроительный кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения «Деревня Манино», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Манино», утвержденным решением Сельской Думы от 06.09.2005г. №5, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению вопроса предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «личное подсобное хозяйство» правообладателю земельного участка с кадастровым номером 40:12:011402:807 на 20 марта 2018 года по адресу: Людиновский район,  д.Усохи, ул.Центарльная, в районе д.19 в 11 час 00 минут.

2. Утвердить для проведения публичных слушаний организационный комитет в следующем составе:

Копылов В.Ф. - глава администрации сельского поселения «Деревня Манино»;
Кондрашова Н.Г.- депутат сельской Думы.
Потапов О.А.- депутат сельской Думы.
Кузина И.А.- депутат сельской Думы.

3. Организационному комитету обеспечить учет предложений граждан, и возможность участия граждан в обсуждении проекта решения.

4. Обеспечить участие в проведении публичных слушаний работников отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

5. Опубликовать (обнародовать) данное решение Сельской Думы в установленном законом порядке.

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Манино»

         Ю.В.Симаков